
TZe-231S

TZe-131S

TZe-631S

TZe-MQG35

TZe-MQL35

TZe-MQP35

TZe-PR831 TZe-PR851

TZe-PR935 TZe-PR955

TZe-211 TZe-221 TZe-231 TZe-241 TZe-251 TZe-261

TZe-111 TZe-121 TZe-131 TZe-141 TZe-151 TZe-161

TZe-421 TZe-431 TZe-441 TZe-451 TZe-461

TZe-521 TZe-531 TZe-541 TZe-551 TZe-561

TZe-611 TZe-621 TZe-631 TZe-641 TZe-651 TZe-661

TZe-721 TZe-731 TZe-741 TZe-751

TZe-223 TZe-233 TZe-243 TZe-253 TZe-263

TZe-222 TZe-232 TZe-242 TZe-252 TZe-262

TZe-132

TZe-133

TZe-135 TZe-145

TZe-315 TZe-325 TZe-335 TZe-345 TZe-355 TZe-365

TZe-535 TZe-651

TZe-435

TZe-334 TZe-344 TZe-354

STANDARTE TË LAMINUARA - 4 METRA 3.5mm 6mm 9mm 12mm 18mm 24mm 36mm 

E zezë në të verdhë 

E zezë në të bardhë 

E zezë në transparente 

E LAMINUAR PA SHQËLQIM - 5 METRA 

E bardhë në jeshile pa shkëlqim 

E bardhë në gri pa shkëlqim 

E bardhë në rozë pa shkëlqim 

STANDARTE TË LAMINUARA - 8 METRA 

STANDARTE TË LAMINUARA - 8 METRA 

E zezë në të bardhë 

E zezë në transparente 

E zezë në jeshile 

Blu në të bardhë 

E kuqe në të bardhë 

E kuqe në transparente 

Blu në transparente 

E bardhë në transparente E bardhë në transparente 

E bardhë në të zezë 

E bardhë në blu 

E bardhë në të kuqe 

Ngjyrë floriri në të zezë 

E zezë në të kuqe 

E zezë në blu 

E zezë në të verdhë 

Përzgjedhës 
kasete dhe 
shiriti për shtëpi 
dhe artizanë 

TZe-555 

E zezë në ngjyrë floriri me xixa premium 

E bardhë në ngjyrë argjendi me xixa premium 



TZe-FA3 TZe-FA4

TZe-N231 TZe-N241TZe-N201 TZe-N221 TZe-N251

TZe-MQ531

TZe-MQF31

TZe-MQE31

TZe-MPSL31

TZe-MPGG31

TZe-MPRG31

TZe-MPPH31

TZe-RN34

TZe-RW34

TZe-RE34

TZe-R231

TZe-R234

TZe-RN54

TZe-RW54

TZe-RE54

TZe-R251

TZe-R254

TZe-RL34 TZe-RL54

TZe-R334

TZe-RM34

TZe-R354

TZe-RM54

TZe-R931 TZe-R951

PASTEL E LAMINUAR - 4 METRA 3.5mm 6mm 9mm 12mm 18mm 24mm 36mm 

FRYMËZOHU 

E zezë në xhufkë të kuqe E zezë në ngjyrë floriri me xixa 
premium 

E zezë në të bardhë Ngjyrë floriri në rozë Ngjyrë floriri në copë ngjyrë 
blu e fortë 

E zezë në të verdhë E bardhë në rozë pa shkëlqim E bardhë në të zezë E kuqe në të bardhë E bardhë në ngjyrë argjendi 
me xixa premium 

COPË - 3 METRA 

Blu në të bardhë 

JO E LAMINUAR - 8 METRA 

E zezë në të bardhë 

E zezë në blu pastel 

E zezë në lejla pastel 

E zezë në rozë pastel 

E LAMINUAR ME FORMA - 4 METRA 

E zezë në dantellë ngjyrë argjend 

E zezë në gjeometri floriri 

E zezë në xhufkë të kuqe 

E zezë në zemra rozë 

FJONGO E JO LAMUNUAR - 4 METRA 

Ngjyrë floriri në copë ngjyrë blu e fortë 

Ngjyrë floriri në fjongo cope ngjyrë e kuqe vere 

Ngjyrë floriri ne fjongo cope ngjyrë rozë 

E zezë në fjongo cope ngjyrë e bardhë 

Ngjyrë floriri në fjongo cope ngjyrë të bardhë 

Ngjyrë floriri në fjongo cope ngjyrë blu e lehtë 

Ngjyrë floriri në fjongo cope ngjyrë e zezë 

Ngjyrë floriri në fjongo cope ngjyrë mente 

E zezë në fjongo cope ngjyrë argjend 


